Rev 1.4            Preliminary and all contents are subject to change without prior notice.
© Seaward Electronics, Inc., • www.seawardinc.com • Page 1                  9/4/2012
SE3837CS
高效率同步降压控制 IC
Modify Record：
版次 新版本 旧版本 修改单位 修改内容
2019-01-15 1.0 NA 研发部 新文件制成（因工程产品，故 RD 开头）
2019-04-25 1.1 1.0 研发部 修改脚位 VC-VDD

SE3837CS
高效率同步降压控制 IC
Ordering Information(订货信息)
Part
Number
Marking Information Package Remarks
SE3837CS-HF
3837CS
YYWW-HF
SOP8
Halogen Free.
YY：year；WW：weak
标签区分档位：A/B/C
最大额定参数
Symbol Parameter Maximum Units
Vin 输入电压 40 V
Vfb 反馈引脚电压 6.5 V
Vsw 输出开关引脚电压 40 V
Vdd 旁路电容引脚电压 6.5 V
Vcs 输出电流检测引脚电压 6.5 V
HG 高边 Pmos 驱动电压（Vin-HG） 6.5 V
LG 低边 Nmos 驱动电压 6.5 V
Tj 储存温度 150 ℃
Tj 最大结温 150 ℃
Rev 1.4            Preliminary and all contents are subject to change without prior notice.
© Seaward Electronics, Inc., • www.seawardinc.com • Page 6                  9/4/2012
SE3837CS
高效率同步降压控制 IC
电气参数
（Vcc=12V ;Iout=0mA ； Tj=25℃ unless otherwise specified）
Characteristics Symbol Test Conditions Min Typ Max Unit
输入电压 Vin  4.1V  40V V
Vfb 参考电压 Vfb   1.25  V
欠压锁定 Vin_uvlo   4  V
静态电流 Iq Vfb=1.5V force driver of  3  mA
开关频率 Fosc Iout=100mA  200  kHZ
恒流参考电压 Vcs Vout- — Gnd  100  mV
线损补偿 Vsmart    300 mV
温度保护 OTP Vout=5V；Iout=100mA  130  ℃
短路保护 SCP Vfb<0.3V  0.3  V
最大占空比 DMAX  - 100 - %
恒流 Vsen
VER.A ﹣6% 105 ﹢6%
mV VER.B ﹣6% 120 ﹢6%
VER.C ﹣6% 140 ﹢6%
Rev 1.4            Preliminary and all contents are subject to change without prior notice.
© Seaward Electronics, Inc., • www.seawardinc.com • Page 7                  9/4/2012
SE3837CS
高效率同步降压控制 IC
典型性能特性
不同温度下输出电压和输入电压的关系       负载调整
在不同输入输出组合，不同 MOS 封装的条件下典型效率
NMOS: STN4NF03, 60m@4.5V, CISS=330p
PMOS: VBJ2456, 60m@4.5V, CISS=970p
Rev 1.4            Preliminary and all contents are subject to change without prior notice.
© Seaward Electronics, Inc., • www.seawardinc.com • Page 8                  9/4/2012
SE3837CS
高效率同步降压控制 IC
NMOS: IRLML0040, 78m@4.5V, CISS=266p
PMOS: WST3401, 64m@4.5V, CISS=580p
Rev 1.4            Preliminary and all contents are subject to change without prior notice.
© Seaward Electronics, Inc., • www.seawardinc.com • Page 9                  9/4/2012
SE3837CS
高效率同步降压控制 IC
功能描述
UVLO
SE3837CS VIN 耐压可达 40V，可以在 4.1~40 范围内工作。当 VIN 由 0V 升至 4.1V 后，
SE3837CS 开始输出，VIN 下降至 4.1V 以下时，SE3837CS 则停止输出。
系统软启动
当 SE3837CS 刚刚上电或者经过短路保护后重启时，内部恒压和恒流参考源都会从 0 开
始经过 300uS 缓慢升至预设值，以此避免刚刚启动时系统上出现过大的冲击电流。
恒压输出
SE3837CS 输出电压可调。